
PORTARIA Nº 0118/2017 
DATA: 26 de maio de 2017                                                                                                                             

 SÚMULA: Designa membros para comporem a  CAD 

Comissão de Avaliação de Desempenho e Estágio Probatório 

dos Servidores Públicos Municipais. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS 

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com os 

termos da Lei 567/2015 e 590/2017; 

R E S O L V E 
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para comporem a 

Comissão de Avaliação de Desempenho e Estágio Probatório dos servidores públicos 

Municipais,  composta pelos seguintes membros: 

TITULARES: 
Danúbia Cássia da Silva Bernabé – RG: 8.528.681-1/PR 
Elessandro de Oliveira – RG: 9.068.005.6/PR 
Herbert Correa Barros – RG: 9.530.975-5/PR 
Maria Claudinéia Marques Bassi – RG: 5.151.606-0/PR 
Vera Helena Ferreira Ribeiro – RG: 5.151.554-4/PR 
SUPLENTES: 
Cinira Luciana Peralta Vitório – RG: 7.188.448-1/PR 
David Lersch – RG: 14/R - 2.131.163/SC 
Edinei Zanotti – RG: 7.310.811-0/PR 
João Aparecido Biazuto Sant’ana – RG: 4.570.308-8/PR 
Marcia Nyland da Silva – RG: 4.639.628-6/PR 

Art. 2º - A referida comissão será presidida pela senhora 

MARIA CLAUDINÉIA MARQUES BASSI, eleita em assembléia pelos membros desta 

comissão. 



Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 

em  26 de maio de 2017. 

 

 

GILBERTO FERNANDES SALVADOR  
Prefeito Municipal 


